1 / 2

2023 年 度  第 13 回 経 営 学 部 教 授 会  議 事 録

日時： 2024(令和 6)年 3 月 8 日（金）  14 時 00 分~14 時 50 分

場所： 板橋校舎 2 号館 2 階 2-0220（大会議室）
教授会構成員人数： ３２名（定足数１７名/教員人事定足数２２名）

出席者：25 名
欠席者：7 名

議 長：高沢 修一 （経営学部長）

報告事項
1.東松山キャンパス運営委員会報告について

    以上について、議長、担当教員より資料に基づき、説明・報告があった。

報告承認事項
1.２０２4 年度一般選抜(全学部統一 後期) 学校推薦型選抜(スポーツ後期)入学試験合否判定結果について

学科主任から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
2.入学手続きの延納について

幹事からから資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
3.「各学科・研究科の評価指標(2022-2025)の活用結果(中間報告のお願い)」について

学科主任から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
4.学部内各種委員の更新について

議長から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。各委員長について変更があれば事務長まで報告することとした。
5.留学支援委員会からの報告について

担当委員長から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。留学出発届について。
6.教員の兼業について

議長から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

議案事項
1.教務委員会からの報告について

教務委員長から資料に基づき臨時教務委員会審議事項が説明され、教授会はこれを承認した。
2.進級・卒業に係る及落判定について

担当事務職員より資料に基づき卒業者数の更新について説明がなされ、教授会はこれを承認した。
3.2025 年度入試概要について

学科主任より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
4.2025 年度 一般選抜出題委員等候補者について

議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
5.2023-2024 年度事業報告兼業務確認シートについて

議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。作業を行い、次回教授会に報告する
6.教員の兼業について

議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
7.学籍異動について

幹事より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。
8.海外出張者の帰国について

幹事、当該教員から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。国際交流センターより付議依頼分。

 2 / 2

9.転学部の単位認定
学科主任から資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

10.その他
学科主任より今後の入試合否判定について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

以 上